

Serneke anlägger gatumiljö i Hyllie

Serneke Anläggning har tecknat avtal med Malmö stad om ett anläggningsprojekt i den nya stadsdelen Hyllie. Ordersumman uppgår till omkring 38 miljoner kronor.

Stadsdelen Hyllie i Malmö fortsätter att växa med nya byggnationer. Avtalet som Serneke Anläggning ingått med Malmö stad omfattar färdigställande av gatumiljön i ett antal kvarter där nya bostäder byggts. Det handlar bland annat om belysning, stensättning, asfaltering, plantering och dagvattensystem. Arbetet kommer att ske i flera delar.

– Det är jätteroligt att Serneke Anläggning nu också är en del av utvecklingen i Hyllie, en verkligt dynamisk del av Malmö, där koncernen sedan tidigare är aktiv. Vår personal ser fram emot att få skapa en attraktiv gatumiljö i området, säger Ronny Nilsson, arbetschef på Serneke Anläggning.

De aktuella anläggningsarbetena kommer att starta under våren 2019 och beräknas vara färdigställda hösten 2021. Ordervärdet på omkring 38 miljoner kronor inkluderas i orderingen för fjärde kvartalet 2018.

För mer information, kontakta:

Ronny Nilsson, arbetschef Serneke Anläggning
Tel: +46 70 431 51 07
ronny.nilsson@serneke.se

Johan Live, pressansvarig Serneke Group AB
Tel: + 46 768 68 11 37
johan.live@serneke.se

Serneke är en snabbt växande koncern verksam inom bygg, anläggning, projektutveckling och fastighetsförvaltning. Koncernen grundades 2002 och har idag intäkter på omkring 6 miljarder kronor och cirka 1 100 anställda. Genom att tänka nytt driver Bolaget utvecklingen och skapar effektivare och mer innovativa lösningar för ett ansvarsfullt byggande. Bolaget bygger och utvecklar bostäder, kommersiella fastigheter, industrilokaler, offentliga byggnader, vägar och anläggningar samt övrig infrastruktur. Bolagets kunder utgörs av offentliga och kommersiella beställare och verksamheten är fokuserad kring de tre storstadsregionerna Göteborg (Region Väst), Stockholm (Region Öst) och Malmö (Region Syd). Serneke har sitt huvudkontor i Göteborg och kontor i Stockholm, Malmö, Alingsås, Borås, Eskilstuna, Halmstad, Helsingborg, Jönköping, Skövde, Strömstad, Trollhättan, Uppsala, Varberg och Växjö. Bolagets B-aktie (SRNKE) är noterad på Nasdaq Stockholm sedan november 2016.

Mer information om Serneke Group AB finns på www.serneke.se